
   
TECHNICKÝ LIST 

TYP 440 | ZK1000 
 

 

 

 

 

       

CZECHPEDALCAR@GMAIL.COM  TEL.: 604 613 017 WWW.CZECHPEDALCAR.CZ 

                        1 

 

WEB 

 

 

 

CZECH PEDAL CAR 
 

TYP MODELU: 

MODEL 440 | ZK1000 



   
TECHNICKÝ LIST 

TYP 440 | ZK1000 
 

 

 

 

 

       

CZECHPEDALCAR@GMAIL.COM  TEL.: 604 613 017 WWW.CZECHPEDALCAR.CZ 

                        2 

 

WEB 

 

ROZMĚRY: 

MODEL 440: 

d.1150 x š.460 x v.500mm 

(výška měřena s volantem) 

 

MODEL ZK1000: 

d.1210 x š.520 x v.500mm 

(výška měřena s volantem) 

NOSNOST: 

 25 Kg 

ZÁKLADNÍ CENA 

MODELU: 

TYP 440/ZK1000 

 22.490 Kč 

PŘÍPLATKOVÉ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ: 

 Vnitřní čalounění 

 Elektrobalíček 

 Sada nerezových poklic 

 Vlastní SPZ 

POPIS MODELU 440 – INSPIROVÁN KŘIVKAMI 

ŠKODY FELICIE/OCTAVIE/SPARTAK 

 

POPIS MODELU ZK1000 – INSPIROVÁN 

KŘIVKAMI ŠKODY MB1000 

POPIS   

Jedná se o kvalitní ruční výrobu českých retro modelů. Jde o kusovou 

výrobu. Zákazník si objedná model – určí si barvu karoserie, doplňkovou 

výbavu modelu, uhradí zálohovou fakturu a po-té model bude zařazen do 

výrobního plánu. 

Ruční výroba našich autíček zaručuje kvalitu a individuální přístup ke 

každému modelu. 

 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Každé z našich autíček má svůj rodokmen. Na konstrukci je umístěn 

výrobní štítek, označující výrobní číslo, typ, rok a měsíc výroby, nosnost a 

kontakt na naši firmu. Standardně je každý hotový model vybaven 

technickým průkazem, ve kterém jsou vyznačeny shodující se údaje 

s výrobním štítkem. Technický průkaz dále obsahuje místo na fotografii, 

kolonky pro vyplnění jména, příjmení, bydliště a věku majitele autíčka. 

 

UŽÍVÁNÍ MODELU 

Pokud se zákazník rozhodne využívat model, je zapotřebí pamatovat na to, 

že model není hračka ale plně funkční model. Užívání modelu je na vlastní 

zodpovědnost. Je nutné tedy pamatovat na to, že model musí být používán 

pod dozorem dospělé osoby. 

Model je možné na vlastní zodpovědnost využívat na rovném povrchu – 

cyklostezky, chodníky.  

Dle zkušeností se dá model 440 využívat od 3 do maximálně 5-ti let. Větší 

model ZK1000 od 3 do maximálně 7 let. 



   
TECHNICKÝ LIST 

TYP 440 | ZK1000 
 

 

 

 

 

       

CZECHPEDALCAR@GMAIL.COM  TEL.: 604 613 017 WWW.CZECHPEDALCAR.CZ 

                        3 

 

WEB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODVOZEK MODELU  

Konstrukce autíčka je hliníková, vybavená nastavitelným sedlem a navržená 

tak, aby odolala těm nejnáročnějším podmínkám.  

Samotné autíčko je osazeno 14-ti kuličkovými a 5-ti kluznými ložisky.  

 

Přední i zadní kola mají polyuretanové bezdušové pneumatiky. 

Každé kolečko je osazeno dvěma kuličkovými ložisky. 

 

Podvozek je opatřen mechanismem na klikový pohon – tzv. na táhla.  

Tento princip pohybu zaručuje dlouhou životnost a byl vyvinut pro úplné 

začátečníky motorismu. 

 

Řízení je opatřeno nerezovým volantem s nerezovou tyčí a seřiditelnou 

geometrií. 

 

Posuvné sedlo je uchyceno dvěma šrouby velikosti M6. 

 

U menšího modelu, typ 440, je možno posunutí sedla celkem na tři úrovně. 

U většího modelu, typ ZK1000, je možno posunutí sedla celkem na čtyři 

úrovně. 

 

Celkové zatížení podvozku: 25 Kg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
TECHNICKÝ LIST 

TYP 440 | ZK1000 
 

 

 

 

 

       

CZECHPEDALCAR@GMAIL.COM  TEL.: 604 613 017 WWW.CZECHPEDALCAR.CZ 

                        4 

 

WEB 

 

 

 

VZORNÍK BAREV 

KAROSERIE 

  

 

 

  
 

VLASTNÍ ODSTÍN 

KAROSERIE - 

AUTOLAKOVNA 

Příplatek 3.600-3.800 Kč 

 

KAROSERIE MODELU  

VLASTNOSTI / BARVA 

 

Karoserie je vyrobena z třívrstvého ručně kladeného sklolaminátu do cca 6ti 

dílných forem. Sklolaminát zaručuje obrovskou pevnost a odolnost. 

 

Pokud se rozhodnete pro barvu z naší standardní nabídky, bude barva 

hloubkově zapuštěna do karoserie již při samotné laminaci. 

 

Barva několik dnů ve formě tzv. zraje a po vytažení karoserie se model již 

nestříká. Díky tomuto postupu je možné se po čase pustit například do 

oprav karoserie a laku. Tento postup laminace má však také svá úskalí. 

Po několika dnech, kdy je karoserie vytažena z formy, probíhá kontrola a 

doladění samotné karoserie. Pokud se však na karoserii objeví nějaká ta 

drobná tečka, nemáme již možnost s lakem nic udělat.  

 

Ve standardní nabídce máme tyto odstíny: 

RAL 5012   RAL 3020 RAL 1015 RAL 9010 

 

Chcete-li jiný odstín, než nabízíme ve standardní nabídce, je nutno při 

objednávce definovat svoje číslo barvy, tzv. RAL číslo. Karoserie se 

ulaminuje a po-té poputuje na lakovnu, kde bude model nastříkán na vaše 

požadované číslo RAL. Za tuto službu je nutné počítat s příplatkem 3.600-

3.800 Kč. 

 

 RAL 5012 

 

RAL 3020 

 

RAL 1015 

 

RAL 9010 

http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjj0rnD7_7fAhWKJ1AKHdAkBfoQjRx6BAgBEAU&url=http%3A%2F%2Fwww.vzornikral.cz%2Fral-5012&psig=AOvVaw1XLb12Fyo-uavGWs-4Z22T&ust=1548159988459249
http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjAnurr7_7fAhUFK1AKHfCvCMUQjRx6BAgBEAU&url=http%3A%2F%2Fwww.vzornikral.cz%2Fral-3020&psig=AOvVaw3_Y22UMIyTEOjsKWrw-BJ1&ust=1548160073081502
http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwjv3YiN8P7fAhUEI1AKHVFqCG4QjRx6BAgBEAU&url=http%3A%2F%2Fwww.vzornikral.cz%2Fral-1015&psig=AOvVaw2EOH9jXJ56az_nzjPESWxW&ust=1548160142913107
https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjJx9aE8f7fAhURZ1AKHQOfA9MQjRx6BAgBEAU&url=https%3A%2F%2Fwww.ebay.co.uk%2Fitm%2FRAL9010-2K-HS-Paint-Pure-White-2-litre-colour-plus-1-litre-HS-Hardener-%2F272398793215&psig=AOvVaw3aFoly1sXpuFcSEin_h-qv&ust=1548160389249066


   
TECHNICKÝ LIST 

TYP 440 | ZK1000 
 

 

 

 

 

       

CZECHPEDALCAR@GMAIL.COM  TEL.: 604 613 017 WWW.CZECHPEDALCAR.CZ 

                        5 

 

WEB 

  

DOPLŇKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ K MODELŮM: 

 VNITŘNÍ ČALOUNĚNÍ 

 

 ELEKTROBALÍČEK 

 

 SADA NEREZOVÝCH POKLIC 

 

 VLASTNÍ SPZ 

 



   
TECHNICKÝ LIST 

TYP 440 | ZK1000 
 

 

 

 

 

       

CZECHPEDALCAR@GMAIL.COM  TEL.: 604 613 017 WWW.CZECHPEDALCAR.CZ 

                        6 

 

WEB 

 
 

ZÁKLADNÍ CENA 

TAPECÍRU 

1.250 Kč 

+ 550 Kč (nestandardní 

barevnost) 

 

BARVY TAPECÍRU: 

• Vínová 

• Tmavě modrá 

• Šedá 

• Vínová, pruh slonová 

kost 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VNITŘNÍ ČALOUNĚNÍ | TAPECÍR |  

 
Svůj model si můžete nechat opatřit vnitřním bočním čalouněním modelu. 

Jedná se o koženku, našitou na kartonový podklad. To nám umožňuje 

čalounění tvarovat podle boku karoserie.  

 

Boční čalounění je prošito barevnou nití a doplněno kapsičkou. 

 

Standardní barvy tepecíru jsou vínová, tmavě modrá, šedá, vínová 

s vrchním pruhem v barvě slonové kosti. 

 

 

Pokud zvolíte některou námi nabízenou variantu, bude vždy sedlo barevně 

sladěno s bočním čalouněním. 

Boční čalounění je do karoserie vlepeno přes suchý zip pevnostním 

lepidlem. 

 

Cena za standardní tapecír je 1.250 Kč. 

 

Budete-li chtít své vnitřní boční čalounění sladit se svým velkým 

veteránem, rádi vám vyjdeme vstříc. Stačí zaslat cca 1m2 koženky a my 

vám ušijeme vaši barvu čalounění. 

Příplatek za nestandardní barevnost vnitřního čalounění je +550 Kč. 

Koženku je nutné zaslat stočenou, nikoliv poskládanou. Vyhneme se tak 

narušení koženky v ohybu. 

 

 

 

 

 

 



   
TECHNICKÝ LIST 

TYP 440 | ZK1000 
 

 

 

 

 

       

CZECHPEDALCAR@GMAIL.COM  TEL.: 604 613 017 WWW.CZECHPEDALCAR.CZ 

                        7 

 

WEB 

 

 
 

 

ZÁKLADNÍ CENA 

ELEKTROBALÍČKU 

1.650 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELEKTROBALÍČEK| OSVĚTLENÍ |KLAKSON  

 

Váš model lze osadit tzv. elektroinstalací. 

Jedná se o funkční přední a zadní osvětlení, ovládané vypínačem na palubní 

desce. 

Dále přední a zadní blikače, ovládané přepínačem na palubní desce. 

V neposlední řadě také funkční klakson, ovládaný tlačítkem. 

Elektroinstalace je napájena šesti tužkovými bateriemi a vybavena celkem 

8 ks LED diod. 

 

Pokud jste si zakoupili model již dříve bez elektroinstalace, po drobném 

zásahu lze osadit i dříve zakoupený model. 

 

Cena základního elektro balíčku je 1.650 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
TECHNICKÝ LIST 

TYP 440 | ZK1000 
 

 

 

 

 

       

CZECHPEDALCAR@GMAIL.COM  TEL.: 604 613 017 WWW.CZECHPEDALCAR.CZ 

                        8 

 

WEB 

 

 

 

 

 

 

ZÁKLADNÍ CENA 

POKLIC 

Sada poklic 1.850 Kč 

 

 

KRÁTKÝ LEVÝ A 

PRAVÝ PŘEDNÍ ČEP 
(VHODNÉ POUZE PRO DOPLNĚNÍ 

DŘÍVE ZAKOUPENÉHO MODELU) 

Levý/pravý přední čep 320 Kč 

 

 

SADA NEREZOVÝCH POKLIC 

 

Zákazník má možnost si svůj model osadit sadou nerezových poklic. 

Jedná se o nerezový výlisek, který je uchycen v pěti bodech. 

 

Pokud jste si zakoupili náš model již dříve bez poklic, je možno po 

drobném zásahu na podvozku opatřit Váš model sadou poklic také. Je nutné 

však na stávajícím podvozku zkrátit osy kol.  

 

Pro doplnění vašeho stávajícího modelu nerezovými poklicemi je vhodné 

dokoupit nové krátké přední čepy s futry. Bude vás tak čekat zkrácení 

pouze zadní osy kol. 

 

 

 

 Pro více informací nás kontaktujte emailem na czechpedalcar@gmail.com 

nebo telefonicky na 604 613 017. 

 

Cena základní sady nerezových poklic je 1.850 Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:czechpedalcar@gmail.com


   
TECHNICKÝ LIST 

TYP 440 | ZK1000 
 

 

 

 

 

       

CZECHPEDALCAR@GMAIL.COM  TEL.: 604 613 017 WWW.CZECHPEDALCAR.CZ 

                        9 

 

WEB 

 

 

 

 

ZÁKLADNÍ CENA SPZ 

Vypékací barvy: 1.300 Kč  

Samolepka:            700 Kč 

 

VLASTNÍ SPZ 

Model je v základu opatřen standardní hliníkovou SPZ. 

 

Model lze osadit vlastní SPZ – Vámi definovaným textem. 

 

- Originální hliníková SPZ, opatřena Vaším textem, vypékacími barvy a 

samolepící fixací, cena je 1.300 Kč. 

 

- Originální hliníkový štítek, opatřen nálepkou s Vaším textem a samolepící 

fixací, cena je 700 Kč 

 

Maximální počet – 10 znaků na SPZ, včetně mezer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
TECHNICKÝ LIST 

TYP 440 | ZK1000 
 

 

 

 

 

       

CZECHPEDALCAR@GMAIL.COM  TEL.: 604 613 017 WWW.CZECHPEDALCAR.CZ 

                        10 

 

WEB 

 


